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Johdanto:  

Elätkö kuin viimeistä päivää? Sanonta “elää kuin viimeistä päivää”, on saanut kansan suussa 
merkityksen holtittomasta elämäntavasta.  
 Syvimmiltään tuon virkkeen merkitys on aivan päinvastainen. On tärkeää elää jokainen päivä 
vastuullisesti, koska emmehän koskaan voi tietää milloin aikamme tässä ajassa päättyy. Sen jälkeen 
olemme valinnoistamme vastuussa Hänelle, joka on antanut elämän meille.   
 Samaan aikaan kuitenkin hyvä elämän ohje on: “Jos tietäisin, että huomenna tulee maailmanloppu, 
istuttaisin omenapuun”.   

1970-luvulla lapsuudessani saarnattiin kovasti Jeesuksen toista tulemusta. Itsessäni tuo julitus sai 
aikaan pelkoa ja näköalattomuutta. Pelkoa varmasti siksi, koska en ollut vielä Jeesuksen oma.  
 Myöhemmin uskoontultuani oli vaikea ajatella tulevaisuutta, koska Jeesus kuitenkin tulisi kohta. 
Olin ihan varma, että minulla ei koskaan tule olemaan vaimoa, saatika lapsia. Nyt olen ollut 
kaksinkertainen vaari, jo kokonaista viisi päivää. 
 Jeesuksen odotuksessa kannattaa elää, mutta se kannattaa tehdä viisaasti. Elävä seurakunta on aina 
Jeesusta odottava seurakunta, se on myös seurakunta joka elää ajan hermolla ja tavoittaa aikansa 
ihmisiä. 
  
1. Millainen on oma kokemuksesi Jeesuksen toisen tulemuksen odotukseen liittyen? 

Jäsennys: 

1. LOPUNAJAN MERKKEJÄ 
2. PELASTUS VALHEISTA 
3. TOTUUDEN PUOLELLA 

1. LOPUNAJAN MERKKEJÄ 

Aloitetaan lopunajan merkeistä ja Herran päivästä. Paavali kirjoittaa tessalonikan kristityille 
seuraavaa… 

1. Herran päivä 

1 Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja meidän 
kokoontumiseemme hänen tykönsä, niin me pyydämme teitä, veljet,  



2 ettette anna minkään hengen ettekä sanan ettekä minkään muka meidän lähettämämme 
kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että menetätte mielenne maltin, ettekä anna niiden 
itseänne peljästyttää, ikäänkuin Herran päivä jo olisi käsissä.       
       2.Tessalonikalaiskirje 2 

Paavali kehoittaa Tessalonikan kristittyjä maltillisuuteen ja pelottomuuteen.  
Paavalinkaan julistuksen tavoitteena ei ollut saada ihmisiä pois tolaltaan.  

Sovellus: 
Julistukseen joka saa ihmiset pois tolaltaan, on syytä suhtautua kriittisesti ja rauhassa arvioiden. 
Toisaalta lienee selvää, että lähes aina joku kokee ahdistusta ja pelkoa, vaikka julistus olisi kuinka 
Raamatun sanan mukaista. 
  
2. Miten itse koet. Saako tulevaisuuden ajatteleminen sinut pelokkaaksi tai ahdistuneeksi vai onko 
se iloa tuottava asia?  

Jumalan omana meillä ei ole mitään hätää, vaikkakaan se ei tarkoita sitä, ettemmekö joutuisi 
kokemaan ahdistavia asioita. 
 Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Tämän minä olen teille puhunut, että teillä olisi minussa rauha. 
Maailmassa teillä on ahdistus; mutta olkaa turvallisella mielellä: minä olen voittanut 
maailman."    Joh 16:33 

Jeesus puhui edellä opetuslapsia kohtaavista vaikeuksista, murheesta ja itkusta. Miksi hän puhui, 
pelotellakseenko? Ei, vaan että heillä olisi rauha.  
 Jeesus ei halua johtaa meitä pelkoon ja rauhattomuuteen, vaan rauhaan.  
Tuo rauha löytyy elämällä Jeesuksen yhteydessä, elämällä Häntä lähellä, hänen tahdossaan. 
 ” Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan teille. En minä anna teille, 
niinkuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö.”  
Joh 14:27 

3. Rauhan kokeminen ei ole aina itsestään selvyys. Tunnistatko itsessäsi asioita tai mekanismeja 
jotka saavat aikaan rauhattomuutta? 
4. Miten totta Jeesuksen sanat rauhan antamisesta, ovat sinulle? 

Tessalonikan kristittyjä ahdisti myös ajatus Herran päivästä. Mikä on Herran päivä? 
 Herran päivä on päivä, jolloin Jumala ilmaiseee suuruutensa, voimansa  ja valtansa koko maailman 
nähden. Jumalaan uskoville, Jeesuksen seuraajille tuo päivä on ilon ja pelastuksen päivä  
(Apt 2:20-21, 2. Tim 4:8). Vastaavasti Jumalan viholliselle ja kapinnoiville ihmisille, se on 
pelottava, tuomion päivä (Mal 4:1). 

Sovellus: 
 Herran päivän odotus tulisi olla kristityille iloinen asia. Silloinhan me saamme nähdä Jumalan 
valtakunnan, hallintavallan todellisuuden näkyvällä tavalla.  
Kuitenkin ennen kuin Jeesuksen toinen tuleminen tapahtuu, meidän on kohdattava pahuuden 
lisääntyminen ja luopumus.  
Siitä seuraavassa jakeessa, joka on yksi lopun ajan mittari. 

2. Lopunajan mittari 



2:3 Älkää antako kenenkään vietellä itseänne millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ennenkuin 
luopumus ensin tapahtuu ja laittomuuden ihminen ilmestyy, kadotuksen lapsi,  
2:4 tuo vastustaja, joka korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai jumaloitavaksi 
kutsutaan, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala.  
2:5 Ettekö muista, että minä, kun vielä olin teidän tykönänne, sanoin tämän teille?  

Paavali varoittaa viettelyksistä ja luopumuksesta. Näitä viettelyksiä ja luopumuksia on ollut 
maailman sivu. Se tarkoittaa myös sitä, että ne kohtaa kristittyjä, olemme me sitten viimeinen 
sukupolvi ennen Jeesuksen takaisin tuloa tai ei.  
 Viimeinen luopumus tuo tullessaan laittomuuden ihmisen, kadotuksen lapsen, joka julistautuu 
Jumalaksi Jumalan temppelissä.  
 Johannes kirjoitti kirjeessään jo ensimmäisellä vuosissadalla, kuinka monia antikristuksia oli 
ilmaantunut. Ihmisiä, hallitsijoita, jotka toimivat määrätietoisesti Jumalan tahtoa vastaan.  
Lähihistoriasta voisi nostaa useammankin diktaattorin, joka sopii myös tuohon profiiliin. Joitakin 
mainitakseni, Stalin, Hitler, Idi Amin, Kim Jong-il, Kim Jong-un. 
  
 Tessalonikalaiskirjeen mukaan kuitenkin tulee erityinen laittomuuden ihminen, antikristus, 
Kristuksen vastakohta. Hän tulee olemaan valovoimainen, hän ei ole itse saatana, vaan 
voimakkaasti hänen käytössään. Antikristus on myös uskonnollinen hahmo julistaessaan itsensä 
jumalaksi. 

”Hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. ” 

Tarkoittaako tuo Jumalan temppeli Jerusalemiin lopunaikoina rakennettavaa temppeliä, voi olla tai 
sitten ei. 
 Myös seurakuntaa kutsutaan UT:ssa Jumalan temppeliksi. Silloin se voisi tarkoittaa että antikristus 
tulee nousemaan Jumalan sanan hyljänneen seurakunnan, kirkon johtoon, tehden myös Jumalan 
sanan ilmoituksen tyhjäksi. 

3. Laittomuuden salaisuus 

2:6 Ja nyt te tiedätte, mikä pidättää, niin että hän vasta ajallansa ilmestyy.  
2:7 Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi se, 
joka nyt vielä pidättää,  

Siitä mikä pidättää, on ollut vuosien saatossa monenlaisia näkemyksiä ja ajatuksia. Milloin se on 
ollut esivalta, joku hallitsija, seurakunta tmv. 
 Paavali on sen aikanaan kertonut tessalonikan uskoville, mutta meille se ei tässä selkeästi välity. 
 Ymmärtääkseni se mikä pidättää laittomuuden salaista vaikutusta ja sitä kautta viimeisen 
antikristuksen ilmestymistä, on selkeä evankeliumi Jeesuksesta Kristuksesta. 
 Laittomuuden vaikutus on ollut jo syntiinlankeemuksesta asti vaikuttamassa. 
Saatanan sanat Eevalle olivat:  
"Onko Jumala todellakin sanonut: 'Älkää syökö kaikista paratiisin puista'?"  1 Moos 2:1b 

 Ensinnäkin oli epäilyksen siemen ”Onko Jumala todellakin sanonut” ja toiseksi sanan vääristely 
”Älkää syökö kaikista paratiisin puista”.  



 Vihollisen taktiikka oli ja on, saada epäilemään Jumalan sanaa.  
Ihan sama kysymys tai ajatus on kuultavissa monien ihmisten tai jopa hengellisten johtajien suusta. 
”Eihän Jumala, joka on rakkaus, voi kieltää ihmistä saavuttamasta onneaan”.  ”Unohdetaan” se, että 
rakkaus mitä suurimmassa määrin on myös rajoja. Rajat on kuin suojatie vaaranpaikkojen ohi. 

Sovellus: 
En minäkään ole kasvattajan sallinut lasteni tehdä mitä vaan. Usein olen joutunut tuottamaan 
lapselleni pettymyksen, kun olen estänyt ostamasta ja syömästä kilokaupalla karkkia. Tai kun olen 
kieltänyt katsomasta ikärajallisia elokuvia. Tai kun olen kieltänyt virittämästä mopoa tai ajamasta 
mopolla alaikäisenä. 
 Odottamisella ja kieltäytymisellä on siunaus. Muistan vieläkin sen 15v syntymäpäivän  ja 
vapauden tunteen kuin eilisen, kun saatoin lähteä ajamaan mopolla yleiselle tielle. Olin tahkonut 
mopolla 300m pitkää kotitietä vuositolkulla, koskaan ajamatta metriäkään yleistä tietä. 
 Saimme kokea odottamisen siunauksen vaimoni kanssa myös seksin suhteen. Seksin harjoittamisen 
aloitimme hääyönämme. Aika on osoittanut, että se on ollut siunauksena ja vahvistanut 
sitoutumistamme ja uskollisuutta toisiamme kohtaan. Se että olemme saaneet olla uskollisia 
toisillemme, on Jumalan armoa ja siitä yksin kunnia ja ylistys hänelle.  
Sovellus: Jumala haluaa meille hyvää. Hänen tahtonsa etsiminen ja mielenmukaisten valintojen 
tekeminen koituu siunaukseksi, niin omaan kuin läheistemme elämään. 

5. Millaisia kokemuksia sinulla on ”rajoittavaan rakkauteen” tai ”odottamisen siunaukseen” 
liittyen? 
  
Toisekseen saatana mustamaala ja pyrkii saamaan Jumalan näyttämään ilkeämieliseltä. Käärme 
”lainaa” Jumalan sanoja: ”Älkää syökö” ikään kuin Jumala haluaa kieltää kaiken hyvän.  
 Mitä Jumala oikeasti sanoi:  
”Syö vapaasti kaikista muista paratiisin puista, mutta hyvän- ja pahantiedon puusta älä syö, 
sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, pitää sinun kuolemalla kuoleman.”      1 Moos 2:16b- 17 
  
Jumala on ollut elämän puolella jo alusta asti ja sitä hän on edelleen.  
Jumala ei kiellä meiltä ihmisiltä todellisuudessa yhtään mitään hyvää.  
Hän kieltää meiltä sen, mikä meitä tuhoaa.  
 Sovellus: 
 Lyhytnäköisyydessään ihminen haluaa saada synnistä täyttymyksen ja nautinnon. Synti kuitenkin 
aina tuhoaa ja vaurioittaa, niin sen harjoittajaa, kuin sen kohdettakin. 
Jumalan antamat käskyt ovat elämää ylläpitäviä ja suojelevia.  Jumalan ohjeet eivät estä ihmistä 
saavuttamasta täyttymystä elämässään, vaan ne nimenomaan mahdollistavat sen. 

2.  PELASTUS VALHEISTA 

1. Pelastuksen päivä on tänään 

4:12 Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi kuin mikään kaksiteräinen 
miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet, ja on 
sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija;  
4:13 eikä mikään luotu ole hänelle näkymätön, vaan kaikki on alastonta ja paljastettua hänen 
silmäinsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili. 
       Hebr 4:12-13 



Jumalan sanat voivat tuntua kuin miekan pistolta, viiltäviltä ja kipeiltä. Jumalan sana voi pudottaa 
meidät polvillemme. Jumalan sana arvioi meidän omat järjenpäätelmät ja ajatukset. Usein Jumalan 
sana osoittaa meidät syntisiksi, väärin ajatelleiksi ja tehneiksi, sekä rikkoneiksi. Jos annamme 
Jumalan sanan tehdä tehtävänsä, niin se riisuu meidät puolusteluista. Jumalan sana asettaa meidät 
vastuuseen tekemisistämme ja tekemättä jättämisistämme. On suuri etuoikeus, jos saa olla Jumalan 
edessä tuomittavana, vielä silloin kun voi saada osakseen armahduksen.  
  
18 Niin tulkaa, käykäämme oikeutta keskenämme, sanoo Herra. Vaikka teidän syntinne ovat 
veriruskeat, tulevat ne lumivalkeiksi; vaikka ne ovat purppuranpunaiset, tulevat ne 
villanvalkoisiksi.  
19 Jos suostutte ja olette kuuliaiset, niin te saatte syödä maan hyvyyttä;  
20 mutta jos vastustatte ja niskoittelette, niin miekka syö teidät. Sillä Herran suu on puhunut. 
       Jes 1      

Jesaja toi näitä sanomia Israelin eteläosan eli Juudan ja Jerusalemin  asukkaille.  
Ihmiset olivat luopuneet Jumalasta, eivätkä he tahtoneet kääntyä, vaikka Herra oli heitä kurittanut. 
Heillä toimi kyllä ulkonainen Jumalan palvelus, uhrimenot yms. Kuitenkin heidän arjen elämä ja 
valinnat olivat täynnä pahuutta. 
 Tähän tilanteeseen, jossa kansa oli raskaasti rikkonut, tulee Herran kehoitus muuttaa vaellusta 
oikeaan suuntaan.  
 Sovellus: 
Meitä  tämän päivän ihmisiä kutsutaan myös tekojemme muutokseen. Siihen me pystymme 
Jeesuksen Kristuksen sovitustyön kautta. 

Jumala tietää meidän sisimpämme, hän näkee meidän lävitsemme. Häneltä emme voi salata yhtään 
mitään. 

Antaudu Jumalan puhdistettavaksi. Vielä on mahdollista kokea armahdus. Vielä on pelastuksen 
päivä.  
Tunnusta syyllisyytesi, älä mene piiloon. 
Anna hänen pestä pois syntisi. Edellinen Raamatun kohta vakuuttaa. Vaikka meidän synnit ois 
veriruskeita, ne kokea puhdistuvamme puhtaan lumen valkoisiksi. Tai vaikka synnit ois 
purppuranpunaisia, niin voi kokea että ne tulee villanvalkoisiksi.  
Tässä käytetään värejä vastinpareina, kuvaamaan sitä muutosta, minkä Herra voi meissä tehdä. 
Kun annat Herran tehdä sen, niin saat kokea vapauden synnin orjuudesta.   
Saat kokea puhtauden. 

6. Onko sinulla omaatuntoa vaivaavia asioita tai sellaista, joka on noussut sinun ja Jumalan 
tuntemisen väliin? Viekää asiat yhdessä rukoillen Jumalan tietoon. 

Evankeliumin voima nousee siitä, että me kapinassa Jumalaa kohtaan olevat ihmiset antaudumme 
Jumalan hallintaan. 

2. Henkäyksellä tuhottava vastustaja 

Vaikka laittomuuden aika ja antikristillinen meno näyttää edeltä katsoen synkältä, niin Jeesukselle 
Kristukselle antikristuksesta ei ole mitään vastusta. 



2:8 niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava suunsa henkäyksellä ja 
tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä,  

Yksi ainoa Kristuksen henkäys surmaa tuon laittomuuden ihmisen. Silloin kun Jumalan 
hallintavalta tulee kaikessa voimassaan, ei siinä ole vihollisella enää mitään sanottavaa.  
Sovellus: 
Me emme ole Kristuksia, mutta me voimme olla hänen joukoissaan. Lopullinen voitto on 
Kristuksen, vaikka se tarkoittaakin sitä, että meidän on kohdattava valheen valta ja vaikutus. 

3. Valheet ja myytit 
2:9 tuo, jonka tulemus tapahtuu saatanan vaikutuksesta valheen kaikella voimalla ja 
tunnusteoilla ja ihmeillä  
2:10 ja kaikilla vääryyden viettelyksillä niille, jotka joutuvat kadotukseen, sentähden etteivät 
ottaneet vastaan rakkautta totuuteen, voidaksensa pelastua.  

Eksytys tulee olemaan voimakas. Osa eksytyksen voimasta perustuu myös ihmeisiin. 
Tämä on hyvä muistutus siitä että ihmeet ei koskaan ole itsessään merkki siitä, että toiminnan 
takana on Jumala. 

Vääryyden ja valheen vaikutus on koko ajan nähtävissä myös meidän ajassamme.  
Jotta asia konkretisoituisi meille paremmin, niin joitakin kohtia Tapio Puolimatkan ”Laittomuuden 
salainen vaikutus” luennosta, jonka hän piti Kiponniemessä 6.9. 2020.  
Luento löytyy Youtubesta nimellä "Laittomuuden salainen vaikutus”. 

Videolla hän kertoo yhteiskunnassamme vaikuttavista seksuaalisuuteen liittyvistä myyteistä. 
Samalla hän esittää jokaisen myytin jälkeen vastaavasti tosiasiat. Totean että mainitut tosiasiat ovat 
myös Raamatusta nousevan kristillisen etiikan mukaisia. 

Ensimmäinen myytti: 
”Seksuaalinen vapaus johtaa estottomien, suvaitsevaisten ja onnellisten ihmisten kehittymiseen ja 
maan päälliseen paratiisiin.” (Marks, Engels, Freud, Benedict. Margaret Mead, ….)” 
 Tapio kertoi kuinka koulujemme oppikirjoissa ihannoidaan seksuaalista vapautta. 

Tosiasia: 
 Seksuaalisen vapauden kulttuuri johtaa perheen hajoamiseen ja lasten syrjäytymiseen.” 

Tähän tosiasiaan on helppo yhtyä, onhan seksuaalisen vapauden seuraukset selkeästi nähtävissä 
ympärillämme. Isättömiä ja äidittömiä lapsia, ahdistusta, pahoinvointia, huostaanottoja. 

Toinen myytti: 
”Seksuaalikasvatustamme ohjaa nykyisin sellainen myytti, että lapsi on syntymästään saakka 
seksuaalista nautintoa etsivä eläin. Jolla on oikeus saada tietoa, jonka avulla hän voi hankkia 
seksuaalista nautintoa. 

Tosiasia on se, että ihminen on Jumalan kuvaksi luotu moraalinen olento. Ihmisen onni perustuu 
persoonien kohtelemiseen itseisarvoisina olentoina.” 
  



Kolmas myytti vielä tähän: 
Seksuaalinormien ja sukupuolieron poistaminen johtavat syrjinnän häviämiseen ja tasa-arvoon. 

Tosiasia on, että ihmisarvon kunnioituksen edellytyksenä on avioliittoinstituutio, joka sitoo ihmisen 
yksiavioiseen avioliittoon: ainoastaan naisen ja miehen avioliitto kuinnioittaa lapsen oikeutta tuntea 
alkuperänsä. 

 Olemme tehneet vaimoni kanssa reilu parikymmentä vuotta kristillistä avioliittotyötä. Keskustelut 
muiden avioparien kanssa  vahvistaa em. käsitystä ja sitä että miehen ja naisen välinen avioliitto 
tarjoaa parhaimmat puitteet myös seksuaaliseen täyttymykseen, kuin syvän yhteyden ja ykseyden 
kokemiseenkin.  

3. TOTUUDEN PUOLELLA 

1. Vaikuta saamillasi lahjoilla ja mahdollisuuksilla 

Elämme nyt ajassa ja yhteiskunnassa, jossa valtio on alkanut suojelemaan näitä edellä mainittuja 
myyttejä ja valheita. Syvimmiltään kaiken takana on ajatus siitä, että Jumalaa ei ole. Silloin kun 
ihminen hylkää Jumalan, käy niin kuin Roomalaiskirje sen ilmaisee.  

”1:22 Kehuessaan viisaita olevansa he ovat tyhmiksi tulleet…” Room 

Tällä viikolla sain kansanedustajalta alkunsa saaneen rukouspyynnön. Joka kuuluu seuraavasti: 
”Hallituksen käsittelyssä on vanhemmuuden lakiesitys, jossa ei olisi enää isä ja äiti sanoja. 
Hallituksessa on riitaa siitä, pitääkö ne olla vai ei.  
Translakiin on myös esitetty, että alaikäinen voi ilmoittaa vanhemmilleen, ettei hän ole tyttö vaan 
poika tai päinvastoin. Tämä laki sotii lapsen ja vanhempien/ isän ja äidin oikeuksia vastaan.  
Henkilöllisyyslakiin ehdotetaan, ettei olisi enää sukupuolia. Nämä lait ovat työn alla.” 

Sovellus: 
Rukoillaan maamme, lastemme, nuortemme, perheiden ja päättäjien puolesta. Käytetään myös 
paastoa, rukouksen ohella. Jos paasto ei ole tuttua, aloita vaikka pienestä, yhden aterian väliin 
jättämisestä. 
  Nyt, jos koskaan on aika rukoilla, että nuo edellä mainitut lakiehdotukset kaatuvat ja päättäjien 
silmät avautuvat. Isyys ja äitiys ovat lähellä Jumalan sydäntä, hän on ne asettanut. 

16 Tunnustakaa siis toisillenne syntinne ja rukoilkaa toistenne puolesta, että te parantuisitte; 
vanhurskaan rukous voi paljon, kun se on harras.  
17 Elias oli ihminen, yhtä vajavainen kuin mekin, ja hän rukoili rukoilemalla, ettei sataisi; 
eikä satanut maan päällä kolmeen vuoteen ja kuuteen kuukauteen.  
18 Ja hän rukoili uudestaan, ja taivas antoi sateen, ja maa kasvoi hedelmänsä. 
        Jaak 5 

Sovellus: 
Jumala kuuli Eliaa, tavallista ihmistä, hän kuulee myös meitä. Hän vastaa, jos anomme. 



Rukoillaan vilpittömin sydämin, tunnustetaan syntimme, niin omat kuin kansankuntammekin 
synnit. Jumala vastaa rukouksiin. Olemme maan suola ja voimme olla estämässä synnin mädättävää 
vaikutusta kansakunnassamme. 

 Etsitään rukouksessa ja Jumalan edessä sitä, mikä on paikkamme ja tehtävämme tässä ajassa. 
Kristuksen ruumis eli seurakunta ei koostu vain yhdestä jäsenestä ja yhdestä tehtävästä. Jokaisella 
on oma tärkeä paikkansa. Jos yksikin jäsen jättää täyttämättä paikkansa kehossa, alkavat muut 
kehon jäsenet kompensoimaan tuota vajautta. Silloin tulee vääristymiä ja ryhtivikoja.  
Jokainen omalla paikallaan, jokainen omassa arjessaan, jokainen omilla lahjoillaan, jokainen omalla 
armoituksellaan, on tärkeä osa Jumalan seurakuntaa. 

Muistetaan että Jumala on se joka meissä vaikuttaa tahtomisen ja tekemisen. Tässäkään ei pidä 
mennä omaan yrittämiseen, mutta annetaan Jumalalle mahdollisuus tehdä työtään meissä. ”Sillä 
Jumala on se joka vaikutta teissä tahtomisen ja tekemisen.” 

7. Rukoilkaa Jaakobin kirjeen kehoituksen tavoin. 
'Tunnustakaa siis syntinne toisillenne ja rukoilkaa toistenne puolesta, jotta parantuisitte. 
Vanhurskaan rukous on voimallinen ja saa paljon aikaan. ’    Jaakobin kirje 5:16 

Se mitä me voimme ja mitä meidän tulee tehdä, on pysyä totuudessa. Ei myydä totuutta, ei myydä 
evankeliumia. 

Eletään sanan auktoriteetin alaisuudessa, uskovien yhteydessä, yksityisessä ja yhteisessa 
rukouksessa.  
  
 Pidetään esillä Raamatun periaatteita niissä keskusteluissa, joissa olemme mukana. Käytetään 
kaikkia niitä keinoja ja kykyjä, mitä meillä itsekullakin on käytettävissä.  
Annetaan luovuuden päästä valloilleen. 

8. Mitä Raamatullisia periaatteita tulisi pitää esillä? 
9. Minkä koet haasteellisena, Raamatun periaatteiden  esillä pitämisessä?  

2. Todellista tasa-arvoa 

Ihmisenarvo  Jumalan kuvana on luovuttamaton, on hän sitten syntymätön vauva,  lapsi, nuori tai 
aikuinen tai kokeepa hän seksuaalisen suuntautumisensa olevan mikä tahansa. Keneltäkään ei tule 
riistää mahdollisuutta pelastukseen, niin että evankeliumi vääristetään ja synnin harjoittaminen 
pyritään peittämään kaiken kattavalla armolla. 

7 Mutta jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on valkeudessa, niin meillä on yhteys 
keskenämme, ja Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta 
synnistä.  
8 Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole meissä.  
9 Jos me tunnustamme syntimme, on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille 
synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä.  
10 Jos sanomme, ettemme ole syntiä tehneet, niin me teemme hänet valhettelijaksi, ja hänen 
sanansa ei ole meissä.     1 Joh 1 



Tarvitsemme todellista tasa-arvoa tässä ajassa. Evankeliumin uutta luova, parantava ja uudistava 
voima kuuluu jokaiselle. Jokainen joka tunnustaa syntinsä, saa syntinsä anteeksi ja saa kokea 
elämän Jumalan yhteydessä. Sen elämän, jota varten meidät on luotu. 

 Ympäröivä yhteiskunta yrittää sumentaa ja hämärtää kaikkivaltiaan Jumalan voimaa ja 
mahdollisuuksia. Pidetään me vastaavasti kirkkaana mielessämme, Jumalan mahdollisuudet ja 
hänen uutta luova voimansa. 
  

3. Nyt on työn aika 

Vielä on kesää jäljellä, nyt on mahdollista tehdä työtä, on aika istuttaa omenapuu.  
Jeesus sanoi opetuslapsilleen: 
  
 ”Niin kauan kuin päivä on, tulee meidän tehdä hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt; 
tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä.”       Joh 9:4 

Vielä on aika kertoa evankeliumia. Hyvää uutista siitä, että Jumala on tehnyt kaikkensa. Hän antoi 
Poikansa uhriksi sovitti meidät itsensä kanssa, että voisi saada yhteyden takaisin luomiinsa ihmisiin. 

10. Millaista varustamista tarvitset, jakaaksesi evankeliumia lähipiirillesi? 

Rukous: 
Kiitos että olet antanut meille Jeesuksen sovittamaan syntimme. 
Herra anna anteeksi meidän syntimme, laiskuutemme ja laiminlyöntimme. 
Herra olemme kansakuntana rikkoneet sinua vastaan, anna syntimme anteeksi. 
Auta meitä kääntymään sinun tahtoosi, kääntymään kapinastamme ja Jumalattomuudestamme 
sinun, elävän Jumalan puoleen. 
 Herra kaada lakialoitteet, jotka ovat tahtosi vastaisia.   
Vahvista niitä kansanedustajia, jotka haluavat seistä evankeliumin totuuden puolesta. 

Kertaus: 

- Herran päivä, Jeesuksen tulemus on vapautuksen päivä uskoville, vaikka se tarkoittaa myös 
vaikeita aikoja ennen sitä.  

- Rauha, Jeesus lupasi antaa meille rauhansa, on tilanne ympärillämme mikä hyvänsä. 
- Laittomuuden salaisuus on vaikuttamassa, mutta ei anneta sen hämätä meitä. Pidetään esillä 

väärentämätöntä evankeliumia.  
-  Tänään on pelastuksen päivä, huomisesta emme tiedä 
- Sanansäilä -  viiltää ja parantaa, annetaan sen tehdä työtään meissä. Annetaan sen tuomita 

meidät ja myös armahtaa ja parantaa meidät. 
-  Henkäyksellä surmattava vastustaja, Jeesus on tuhova antikristuksen suunsa   

henkäyksellä. 
- Myytit vs. Totuus. Tiedostetaan ne myytit joiden keskellä elämme ja vastataan niihin Jumalan 

sanalla. 

-   Vaikuta,  saamillasi lahjoilla ja niillä mahdollisuuksilla joita sinulla jo on. 



- Rukouksen valtava vaikutus, Käytetään rukouksen ja paaston asetta.  
- Tasa-arvo, todellinen tasa-arvo löytyy evankeliumista 
- Työn aika. Nyt on vielä mahdollista tehdä Jumalan valtakunnan työtä. 


